臺北市大安區建倫里

112年下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年9月21日（星期四）  17時30分

二、地點：臺北市大安區忠孝東路四段216巷8弄12號1樓

三、主    持    人 ： 林正達里長

  區公所督導人員：黃光慧課長

紀            錄： 邱奕元里幹事

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄

1鄰 楊杜清香 2鄰 朱武雄 3鄰 呂麗瑤 4鄰 林益華

5鄰 從缺 6鄰 從缺 7鄰 請假 8鄰 紀建安

9鄰 李美惠 10鄰 請假 11鄰 郭來榮 12鄰 楊献光

13鄰 黃水發 14鄰 薛榮仁 15鄰 王素貞 16鄰 余寶妹

17鄰 請假 18鄰 請假 19鄰 請假 20鄰 請假

21鄰 陳美女 22鄰 林美惠 23鄰 劉水田 24鄰 謝榮華

來賓機關/單位 職稱 簽名欄 來賓機關/單位 職稱 簽名欄

大安區健康

服務中心
護理師 黃怡嘉 立法委員曾銘宗 主任 洪嘉均

大安區戶政

事務所
約僱人員 覃明慧 市議員王欣儀 主任 姜浩

大安區

清潔隊
分隊長 林育正 市議員李柏毅 主任 蘇若瑜

敦南派出所 警員
羅韋迪

陳怡珊
市議員陳錦祥 主任 黃本

消防局

安和分隊
隊員 方聖翔 市議員曾獻瑩 主任 郭大衛

市議員耿葳 主任 孫紹凱 市議員張志豪 主任 應子文

市議員

鍾沛君
主任 林筠 市議員趙怡翔 主任 劉炫志

壹、主席致詞：

貳、 貴賓介紹及致詞：（略）

參、 宣導事項：政令宣導。如會議資料（略）。

肆、 討論事項：【本次會議共計 16 位鄰長出席】

提案(一)

案由：研商本里 112 年度「里鄰建設服務經費」執行計畫案。

說明：詳如「112 年度里鄰建設服務經費修正計劃表」(附件一)。
項目名稱 原計畫金額 修正金額

防火巷消毒工程 55,000 60,000

電動腳踏車(項目刪除) 40,000 0

防毒軟體 4,000 2,690

網路費 8,000 9,658

辦理音樂會、兒童節、母親節、端

午節活動、父親節、中元普渡、中

秋節、重陽節、流感疫苗接種

暨宣導活動、冬至搓湯圓活動等

162,000 196,652

辦法：112 年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 22 位，出席 16 位，16 位無異議通過，本案依計畫辦理。

提案(二)

案由：研商本里 112 年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』執行計畫案(附件

二)。

說明：依據『臺北市殯儀館回饋地方自治條例』辦理。
項目名稱 原計畫金額 修正金額

睦鄰活動 109,290 167,771

防疫用品 50,000 40,000

重陽節禮品 60,000 16,000

事務機維修及耗材(碳粉匣) 25,000 20,519

辦法：112 年度『第二殯儀館回饋金』辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 22 位，出席 16 位，16 位無異議通過，本案依計畫辦理。

伍、 臨時動議：無。

陸、 主席結論：感謝各位鄰長對本里 112 年度經費修正之決議，今後里辦公處會持

續推動各項計劃。

柒、 上級指導員講評：略。

捌、 散會（下午 07 點 30 分）。